Приложение 1 
к постановлению администрации 
Загривского сельского поселения 
№ 120-п от 28.11.2022 года.
СХЕМА
  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в  НТО 
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НПО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)
	
	
	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	
	3
	4
	5
	
	
	6
	7
	
	8

	1
	Дер. Загривье
	Торговый павильон
	31,9
	Универсальная, продовольственные товары
	ИП Трифонова Л.П. 
(без образования юр. лица)
	471300038901
(инн физ. лица)
	
	№ RU 47515303-4 от 01.03.2012
	да
	01.03.2012
	круглогодично

	2
	Дер. Загривье
	Торговые палатки

	10
	Универсальная, непродовольственные товары  
	Свободное место
	
	
	Протокол № 1 от 12.01.2017
	да
	12.01.2017
	круглогодично 



	3
	Дер. Переволок
	Торговый павильон
	16
	Продовольственные и непродовольственные товары
	ИП Лонготкина М.В. 

	471304915800
(инн физ. лица)
	
	Протокол №1 от 08.07.2022г., 
	да
	10.07.202 2г.
	Круглогодично (10.07.2027г.)



